
 
 
Врз основа на членот 109 став 1 точка 1("Службен весник на РМ" бр.99/2009, 

бр.57/2010, бр.36/2011, бр.54/2011, бр.13/2012, бр.55/2013, бр.163/2013, бр.42/2014, 
бр.199/2014, бр.146/2015, бр.31/2016 и бр.64/2018) и ("Службен весник на Република 
Северна Македонија" бр.302/2020), Регулаторната комисија за домување, на седницата 
одржана на 01-12-2021 година, донесе 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

За утврдување на Изјава за веродостојноста на поднесените податоци и 
документација од страна на одговорното лице во претпријатието 

при издавање/продолжување на Лиценца за вршење на дејности за управување со 
станбени згради 

 
 

      1.Се утврдува дека Изјавата за веродостојноста на поднесените податоци и 
документација од страна на одговорното лице во претпријатието при 
издавање/продолжување на Лиценца за вршење на дејности за управување со станбени 
згради потребно е да биде заверена на Нотар.   
 
      2.Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 
 

 
 
 
 

 
                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ НА 

     Бр.02-665/1                                   РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 
Од 02.12.2021 год. 
      С к о п ј е                                                             М-р Зоран Маџовски 

                                                            
 


